

Adres: Dumlupınar Bulvarı No: 252 (Eskişehir Yolu 9. Km.) 06530 - ANKARA

Telefon: 0 312 218 20 00

Faks: 0 312 219 40 96

www.ticareticil.gov.tr

T.C. KAYSERİ TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 3144
MERSİS No: 0388081003417339
Ticaret Sicil/Dosya No: 33304

Ticaret Unvanı:
FORMET METAL VE CAM SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

Adres : Kayseriosb Mahallesi 9 Cad. No: 18/ Melikgazi/Kayseri
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 29.4.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Denetçiler
Tescile Delil Olan Belgeler:Kayseri 15. Noterliği Nin 29.4.2022 Tarih 05641 Sayı İle Tasdikli, (Toplantı Tutanağı) 29.4.2022 Tarihli Sayılı Genel Kurul Kararı

DENETÇİLER

Yeni Denetçi

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye	DENEYİM BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ	ÇANKAYA / ANKARA	1.1.2022	31.12.2022

Görevi Sona Eren Denetçi

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye	DENEYİM BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ	ÇANKAYA / ANKARA	1.1.2021	31.12.2021

Değişiklik Nedeni: Görev süresinin sona ermesi

(17324686)

T.C. ANKARA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 23694
MERSİS No: 0631159987100001
Ticaret Sicil/Dosya No: 465609

Ticaret Unvanı:
RLB TEKSTİL İNŞAAT MEDİKAL TEKNOLOJİ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Eski Ticaret Unvanı:
NICOSIA MEDİKAL TEKNOLOJİ TİCARET SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Barbaros Mah. Tunali Hilmi Cad. No: 79 İç Kapı No: 17 Çankaya / Ankara
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 5.5.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Unvan, Adres, Amaç Ve Konu
Tescile Delil Olan Belgeler:Ankara 58. Nt. Nin 29.4.2022 Tarih 10895 Sayı İle Tasdikli, (Karar) 28.4.2022 Tarihli 2022/01 Sayılı Genel Kurul Kararı

İÇERİĞİ DEĞİŞEN MADDELERİN YENİ HALİ UNVAN

Madde 2- Şirketin unvanı RLB TEKSTİL İNŞAAT MEDİKAL TEKNOLOJİ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 'dir.

ADRES

Madde 4- Yukarıda bilgileri bulunan şirketin adresi İLKBAHAR MAH. GÜNEY PARK KÜME EVLERİ NO: 3 İÇ KAPI NO: 29 ÇANKAYA / ANKARA adresinden, BARBAROS MAH. TUNALI HİLMİ CAD. NO: 79 İÇ KAPI NO: 17 ÇANKAYA / ANKARA adresine taşınmıştır.

AMAÇ VE KONU

Madde 3- 1.Her türlü dokuma mamullerinin, ham bez kumaş trikotaj ve sanayiinde faaliyetlerde bulunmak, ipek, orlon, pamuk, triko, hazır giyim eşyaları ile çorap ve çamaşır, bay bayan ve çocuk giyim eşyaları, kot takımlar, kot pantolonlar, kot gömlekleri, kot montlar, her türlü diğer hazır giyim eşyaları yurt içinde ve yurt dışında üretilmesi tekstil sanayiine ait her türlü hammadde yarı mamul ve mamul maddelerin, giyim sanayi ürünleri her nevi yünlül, pamuklu, ipeklil, suni sentetik plastik maddeler iplik ham bez, mefruşat, çeyiz, havlu, bornoz, hastanede kullanılan önlük, tulum, çarşaf, yastık gibi ürünlerin imalatı, alımı satımı, ithalat ve ihracatını, yurt içinde ve yurt dışında üretilmesi alım ve satımı, 2.İnşaat taahhüt ve müteahhitlik işleri yapmak, resmi ve özel inşaatlar yapmak. Resmi ve özel kamu kurum ve kuruluşların inşaat işleri, tüneller, limanlar, fabrikalar, yollar, köprüler, bentler, barajlar, lojmanlar, idare binaları gibi yapılar, resmi kurum ve hizmet binaları, beton, asfalt, karayolu, liman binaları, iş hanları, ticari yapılar, atölyeler, imalathaneler ile her türlü toplu konut, kooperatif meskenleri, kara ve demir yolları, hava meydanları, istasyonlar, otogarlar, otoparklar, garajlar, çarşı mağaza, pazar işyeri, otel, motel, villa, pansiyon, hastane, cami, dispanser, sağlık merkezleri, ilk yardım tesisleri ve benzeri devlet yapıları gibi bayındırlık tesisleri, tatil köyleri, okul inşaatı, eğitim merkezleri, öğrenci yurtları, gölet ve iskele, turistik konaklama, uçuş pistleri, sportif ve tamamlayıcı tesisler ve petrol, doğalgaz boru hatları, kanal içme suyu, su kanalları, drenaj tesisleri, sulama ve kanalizasyon işlerinin inşasını yapmak, taahhütlerde bulunmak.Şirket ahşap, yarı ahşap ve betonarme toplu konut, özel konut, her türlü devlet inşaatları yapabilir. Kendi adına yapmış olduğu inşaatları pazarlayabilir.Kat karşılığı mesken ve işyerleri inşaatları yapmak, sözleşmeler yapmak, bu mesken ve işyerlerinin tadilat ve montaj işleri, peyzaj ve çevre düzenlemelerini yapmak.Yurt içi ve yurt dışında her türlü inşaat tesisat elektrik ve hafriyat konularında taahhütlerde bulunmak ve yerine getirmek, Yurt içi ve yurt dışında her türlü yol stabilize çalışmaları, beton, yol, asfalt çalışmaları yapmak ve taahhütleri yerine getirmek.Fabrika ve tesislerin komple inşaatının ve montaj işlerinin yapımı ve petrol boru

hatları, diğer boru hatları, yüksek ve alçak gerilim elektrik tesisatları, enerji nakil hatları, telefon, telgraf ve diğer havi nakil hatları yapım ve montaj işlerini, onarım değişim ve restorasyon işlerini yapmak, yaptırmak.3.İnsan sağlığının gerektirdiği her türlü medikal cihaz, malzeme ve ekipmanlar başta olmak üzere, bilimün sağlık kuruluş ve ünitelerinin ihtiyaçları olan her türlü tıbbi ya da medikal cihaz ve bunlar sarf malzemeleri ile yedek parçalarının üretimi, alımı, satımı, ithal ya da ihracı ile uğraşmak.4.Her türlü laboratuvar ve görüntüleme merkezlerinin ihtiyaç duyduğu bilimün cihaz, teknoloji ile bu cihazların sarf malzemelerinin üretimi, alımı, satımı, ithal ya da ihracı ile uğraşmak.5.Her türlü insan sağlığının gerektirdiği medikal cihaz ya da ünitelerin kiralanması, kiraya verilmesi ya da gerekli hallerde gerekli izinler alarak gelir paylaşımı biçiminde çalışılması yolu ile işletilmesi faaliyetlerinde bulunmak. Bu alanlarda tamir bakım hizmetleri vermek, servis ya da sarf malzeme sağlamak. 6.İnsan sağlığının gerektirdiği her türlü medikal uygulamalar yapmak. Bunun için gerekli sağlık ünitelerini, sağlık ya da görüntüleme merkezleri ile laboratuvarlar açmak, işletmek. 7.İnsan sağlığı konusunda çalışan, bilimün hastane ya da diğer sağlık kurum ya da kuruluşları, spor, turizm, eğitim kurum ya da kuruluşlarının ihtiyacı olan başta medikal her türlü cihaz, makine, tıbbi görüntüleme, teşhis ya da tedavi cihazları, laboratuvar malzemeleri ile bilimün sarf malzemelerin üretimi, alımı, satımı, ithal ya da ihracı ile uğraşmak.8.İnsan sağlığının gerektirdiği, medikal, estetik, yaşam konforunu ya da süresini artırıcı, tedavide yardımcı ve kozmetik her türlü cihaz, medikal malzeme, protez yada preparatlar ile ürünlerin ve sarf malzemelerin üretimi, alımı, satımı, ithal ya da ihracı ile uğraşmak.9.Başta medikal teknolojileri olmak üzere her türlü teknoloji yatırımı yapmak. Mevcut teknolojilerin geliştirilmesi ya da yeni teknolojiler üretilmesi için gerekli yatırımlar yapmak. Bu kapsamda başta sağlık alanı olmak üzere, iletişim, bilişim, enerji gibi bilimün alanlarda yeni teknolojiler, üretim teknikleri, teknoloji ürünleri üretimi, alımı, satımı, ithal ya da ihracı ile uğraşmak.10.Her türlü sağlık, medikal, gıda ürünleri, gıda takviyeleri, kozmetik cihaz ya da ürünler, inşaat ve tesisat malzemesi, petrol ana ve yan maddeleri, tekstil ürünleri, sarf malzemeleri, elektronik ana ve yan malzemeleri, tıbbi cihaz ve malzemeleri, temizlik ürünleri, kırtasiye ve büro malzemeleri ve bilimün dayanıklı ya da dayanıksız tüketim mal ve malzemeleri, bilişim yazılım ve donanım ürünleri ile bilimün ham ya da yarı mamuller, orman ürünleri ile sanayide kullanılan bilimün ürünlerin toptan ya da perakende alımı, satımı, ithal ya da ihracı işleriyle uğramak. Şirket bu işleri yapabilmek için; a) Konuları ile ilgili her türlü menkul ya da gayrimenkuller, motorlu-motorsuz kara, hava ve deniz nakil vasıtaları satın alır, kiralar, kiraya verir, satar, uhdesinde bulunan bilimün menkul veya gayrimenkulleri teminat gösterir, ipotek eder, kısa, orta ya da uzun vadeli, iç ve dış piyasalardan krediler temin eder ipotek, kefalet ya da teminatlar verir ya da alır. Gayrimenkuller üzerinde her türlü tasarruflarda bulunabilir. Bunları gerçek veya tüzel kişilere satabilir, trampa edebilir, kısmen veya tamamen kiraya verebilir, işletebilir, tevhit ve ifraz edebilir, taksim edebilir, gayrimenkuller üzerinde yapılan (yıkım, inşaat gibi) değişiklikler nedeniyle her türlü cins tashihlerini yapabilir, kat irtifakı ve kat mülkiyeti tesis edebilir, kat irtifakını kat mülkiyetine çevirebilir. Bunlarla ilgili (liste düzenleme, yönetim planları hazırlama, arsa payı tespit etme gibi) her türlü işlemi yapabilir ve tapu dairesinin isteyebileceği her türlü evrakı tanzim ve tescil edebilir, şirketin veya üçüncü şahısların borçları için mülkiyeti şirkete veya üçüncü şahıslara ait gayrimenkul mallar üzerine aynı haklar basta olmak üzere ipotek tesis edebilir, ipotegi kaldırabilir (fek edebilir), şirkete ait menkul işletme tesisatı ya da ticari işletme tesisatı üzerine işletme rehni tesis edebilir, ayrıca şirket kendi veya üçüncü şahısların borçları için kefil olabilir, üçüncü şahısların kefaletini kabul edilebilir, alacaklarını teminen ipotek veya her türlü teminatları alabilir. b) Konuları ile ilgili her türlü ayni, nakdi ve fikri haklar, patent, telif, lisans, know-how, isim hakkı gibi sınırlı mülkiyet hakları edinebilir, satın alabilir, kiralayabilir, kiraya verebilir. c) Konuları ile ilgili yurt içinde veya yurt dışında açılacak bilimün ihalelere girer. Uhdesinde kalan işleri kısmen ya da tamamen yapar ya da yaptırır, yine her türlü taahhüt isini üçüncü şahıslarla her türlü işbirlikleri yaparak üstlenir, ortaklıklar kurar, ortak girişim veya taşeronluk sözleşmeleri yapar. Acentelikler, mümessillikler, bayilikler alır veya verir. d) Konuları ile ilgili yurt içinde ya da yurt dışında her türlü hizmet merkezleri açar, ya da açılmış olanları tamamen ya da kısmen işletir, kiralar ya da kiraya verir. e) Konuları ile ilgili her türlü fabrika, imalathane, tamir ya da bakım hane, yenileme reorganizasyon merkezleri, laboratuvar, atölye, test merkezleri, yerinden yönetim birimleri kurar, işletir, satın alır, kiralar, satar, kiraya verir. f) Konuları ile ilgili her türlü bilgisayar, network, intranet, internet sistemleri ve programları teçhizatlar, sistemler alır, satar, kiralar, kiraya verir, ithal ya da ihrac eder. g) Konuları ile ilgili her türlü danışmanlık, organizasyon, sistem kurulum, projelendirme ve verimlilik ölçümlemesi, toplam kalite yönetimi ve eğitimi faaliyetlerinde bulunur. h) Konuları ile ilgili her türlü ar-ge, teknoloji geliştirme faaliyetleri yapar. Bunun için ulusal ya da uluslararası bilimün kuruluşlarla işbirliği yapar, teşvikler alır. i) Konuları ile ilgili her türlü görsel veya yazılı gazete, dergi, bülten, kitap, broşür ve benzeri basılı ve elektronik ortam ürünleri hazırlar, çıkarır, dağıtır. j) Konuları ile ilgili her türlü mühendislik, mimarlık, kontrolörlik faaliyetlerinde bulunur. Yine konuları ile ilgili her türlü projeler hazırlar ve hazırladığı ya da hazırlanmış projeleri uygular. k) Konuları ile ilgili iş gücü temini, istihdam ve personel organizasyonları yapar, l) Konuları ile ilgili her türlü; seminer, sempozyum, panel, konferanslar düzenler. m) Konuları ile ilgili her türlü kalite yönetimi, danışmanlığı, sertifikasyon ve belgelendirme yapar, bunun için ulusal ya da uluslararası her türlü kurum, kuruluş ya da kişilerle işbirliği yapar. n) Konular ile ilgili yurt içinde veya yurt dışında pazarlama, komisyonculuk, aracılık yapar, temsilcilikler, acentelikler alır ya da verir. Yurt içinde ya da yurt dışında şubeler açar.

(17324715)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 98251
MERSİS No: 032915498280001
Ticaret Sicil/Dosya No: 378341-5

Ticaret Unvanı:
EKSTRA TOURS TURİZM DİŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Akşemsettin Mah. Akdeniz Cad. No: 64 İç Kapı No: 3 Fatih / İstanbul
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 5.5.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Kuruluş

(Devamı 866. Sayfada)